[bookmark: _GoBack]
[image: герб Ал-Гая]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 декабря  2024 г.                                                                                    №34

с. Новоалександровка

О признании утратившим силу постановления № 02  от 12.01.2016 г « Об установлении сервитута в отношении земельных участков находящихся в муниципальной собственности, а также определении размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или находящихся в муниципальной собственности Новоалександровского муниципального образования  Александрово-Гайского муниципального района

На основании Земельного Кодекса РФ, ч. 2 ст. 3.3Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 N 137-ФЗ, Устава Новоалександровского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, администрация Новоалександровского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Новоалександровского муниципального образования за № 02 от 12.01.2016 «Об установлении сервитута в отношении земельных участков находящихся в муниципальной собственности, а также определении размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или находящихся в муниципальной собственности Новоалександровского муниципального образования  Александрово-Гайского муниципального района» - признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящие постановление вступает в силу с момента его официального опубликования(обнародования).

Глава Новоалександровского
муниципального образования                                             В.В.Аубекерова

image1.jpeg